at - Livorno extraurbano

Direzione: CECINA P.ZA LIBERTA'/ Rosignano, v. Pescine 5 strade / Rosignano, V. Repubblica 5 strade / Rosignano, scuole Dante wv

Interruzioni (Prossimamente)

@ Venerdi 12 dicembre 2025, sciopero nazionale di 24 ore

©® Partenzail 3/12/PM tra 6:07 e 20:07

Tabella oraria

Livorno, v. della Cinta

O Esterna 6:07 s s 2 - - - 7:57 5 827 857 927 957 1027 1057 1127 1157 s 12:27  12:32 - - - - s
Livorno
Livorno, v. Garibaldi

O  scuole - - - g g : - - - - - - - - - - - - - - - 13:10 13:38  13:39  14:10
Livorno

o) Grande 5 610 635 710  7:10 - 7:27 - 8:00 - 830 900 930 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:00 12:30 12:35 1310 13:15 13:44 1344 1415
Livorno A A A A A A A A A A A A A A A A
Grande 7 Porto

() Mediceo 6:11 6:36 7:11 7:11 - 7:28 - 8:01 - 8:31 9:01 9:31 10:.01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:01 12:31 12:35 1311 13:16 1345 1345 14:16
Liverie A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A d A

o) Mazzini 614 639 714 7:14 - 7:31 - 8:04 - 8:34  9:04 934 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12004 12:34 12:38 1314 1319 1348 1348 1419
Livorno A A A A A2 A A A A A A A A A A A A A A A A A

o) Orlando 615 640 715  7:15 - 7:32 - 8:05 - 835 905 935 1005 10:35 11:05 11:35 12:05 12:05 12:35 12:39 13:15 13:20 13:49 13:49 14:20
Livorno A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Livorno, Scoglio della

O Regina 616 641 716 7:16 - 7:33 - 8:06 - 836 906 936 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:06 12:36 12:40 1316 1321 1350 13:50 14:21
LAverme A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

o) Italia 5 617 642 717 717 - 7:34 - 8:07 - 837 907 937 1007 10:37 11:07 11:37 1207 1207 12:37 12:41 1317 1322 1351 1351 1422
Livorno A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Italia 7 Accademia

O Navale 6:18 643 718 7:18 - 7:35 - 8:08 - 838 908 938 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:08 12:38 12:42 1318 1323 1352 1352 14:23
LVErmE A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
V.le N.Sauro, V. dei

O Pensieri 619 644 719 7:19 - 7:36 - 8:09 - 839  9:09 939 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:09 12:39 12:43 1319 13224 1353 1353  14:24
Livere A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Ardenza Cimiteri

O Misericordia 6:20 645 720 7:20 - 7:37 - 8:10 - 840 910 940 10:10 10:40 11:10  11:40 12110 12110  12:40  12:45 1320 13:25 13:54 1354 14:25
Lfverme A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

o) Ardenza La Rosa 621 646 721 721 - 7:38 - 8:11 - 841 911 941  10:11  10:41 1111 1141 1241 1241 12:41  12:46  13:21  13:226 1355  13:55  14:26
Livorno A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
ArdenzaTerra 6:23 648 723 7:23 - 7:40 - 8:13 - 843 9113 943  10:13 1043 11:13  11:43 12113 12:13  12:43  12:48  13:23  13:28  13:57  13:57  14:28
Livorno A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

625 6:50 775 775 = 7:42 = 8:15 = 8:45 Ol 9:45 10:15 1045 1115 11:45 1215 12:15  12:45 1250 13:25 13:30  13:59 13:59  14:30
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Mondolfi 1
Livorno

Mondolfi 5
Livorno

Antignano
Livorno

Littorale 1
Livorno

Hotel Rex
Livorno

Cimitero di Antignano
Livorno

Maroccone
Livorno

Castello del Boccale
Livorno

Calafuria
Livorno

Sassoscritto
Livorno

Calignaia
Livorno

Castel Sonnino
Livorno

Rogiolo

Livorno

V.del Littorale
sottopasso FF.SS.

Livorno

Quercianella Stazione
Livorno
V.del Littorale

Convento
Livorno

Chioma
Livorno
V. Aurelia 163

Distributore
Rosignano Marittimo

Campo Lecciano 1163
Rosignano Marittimo

Campo Lecciano 1135
Rosignano Marittimo

Fortullino
Rosignano Marittimo

S.Lucia
Rosignano Marittimo
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Le Forbici
Castiglioncello

Poggetto
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Castiglioncello 698
DF

Castiglioncello
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V. Aurelia Nord 37
Cecina

Palazzi ex
Stabilimento Catarsi
Cecina

Palazzi Istituto Maffi
Cecina

Cecina, S.Pietro in
Palazzi

Cecina

Palazzi Bar Roney
Cecina

Ponte Fiume Cecina
Cecina

CECINAP.ZA
LIBERTA'
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V. Matteotti 250
Cecina

Cecina Commissariato
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distributore
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P.za XX Settembre
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V.1V Novembre, V.
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V. Pasubio COOP

Cecina
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9:29

9:29

9:40

9:59

9:59

10:00

10:00

10:08

10:10

10:29

10:29

10:30

10:30

10:38

10:40

10:59

10:59

11:00

11:00

11:08

11:10

11:29

11:29

11:30

11:30

11:38

11:40

11:59

11:59

12:00

12:00

12:08

12:10

12:29

12:29

12:30

12:30

12:38

12:40

12:59

12:59

13:00

13:00

13:08

13:10

12:59

12:59

13:00

13:00

13:08

13:10

13:29

13:29

13:30

13:30

13:38

13:40

13:34

13:34

13:35

13:35

13:43

13:45

14:09

14:09

14:10

14:10

14:18

14:20

14:14

14:14

14:15

14:15

14:23

14:25

14:43

14:43

14:44

14:44

14:52

14:54

15:14

15:14

A5kl

15:15

15:23

p1'5:25



V. Pasubio, V. Torres
Cecina

V. Moro Ex Ragioneria
Cecina
V. Napoli Corsia

Preferenziale
Cecina
V.le Marconi, P.za

Carducci
Cecina

CECINAP.ZA

LIBERTA'

Cecina

Statale Aurelia, V.
Petrarca

Rosignano Solvay

V. Berti Mantellassi
Rosignano Solvay
V.Allende,

V.Amendola
Rosignano Solvay
V. Cairoli Scuole
Fattori

Rosignano Solvay

V.Cairoli, V.Mameli
Rosignano Solvay
V.Cairoli, V.di
Crocetta

Rosignano Solvay

Rosignano, v. Cava
Rosignano Solvay
Rosignano, v. Pescine

5strade
Rosignano Solvay
V. Allende, V.
Bandiera
Rosignano Solvay

V.Allende, V.Pisacane

Rosignano Solvay

V. Repubblica Stadio
Rosignano Solvay
Rosignano, v.
Repubblica ITI
Rosignano Solvay
Rosignano, V.
Repubblica 5 strade
Rosignano Solvay
Rosignano, scuole

Dante
Rosignano Solvay

7:53

7:53

7555

7:55

7:56

7:57

7:53

7:53

V55

7:55

7:56

7:56

7:57

7:57

7:54

7:55

7:55

7:56

14:28

14:29

14:31

14:32

14:32

14:33

14:33

14:34



@ Solo entrata
@ Solo uscita



